
DODATEK č. 1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen „Objednatel“)

Preambule

dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č 1. Smlouvy, takto:

(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„Smluvní strana“)

A. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely dne 24.1.2020 Smlouvu o dílo na 
provedení výměny vzduchotechnických jednotek (dále jen „Smlouva“ a „Dílo“);

ke Smlouvě o dílo č. 2020-05536
na provedení výměny vzduchotechnických jednotek

B. Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla vyšla najevo potřeba úpravy rozsahu 
Díla, termínu dokončení Díla a povinností Zhotovitele odstranit vady Díla, které nebrání 
provozu Díla po jeho převzetí s drobnými vadami a nedodělky v souladu s Předávacím 
protokolem ze dne 22. 7.2020,

Bohemik s.r.o.
se sídlem: Pražská 636,263 01 Dobříš
IČO: 24265021
DIČ: CZ24265021
zastoupená: Janem Dmitrijevem a Pavlem Rejskem, jednateli společnosti 
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
číslo účtu: 229549771/0600
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.: C 198858

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249
zastoupená: Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6502790257/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3275

- e£ $ p.



1.2.Cena Díla
Sjednaná celková cena Díla po sjednání tohoto dodatku č. 1 zůstává stejná.

2.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení 
tohoto dodatku. Strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Odpovědnost 
za uveřejnění nese Objednatel. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny 
pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace uvedené v této dohodě za informace, 
které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je 
povinen na to Objednatele současně s uzavřením tohoto dodatku písemně upozornit. Objednatel 
se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli 
kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení re
gistrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).

Příloha č. 7 Smlouvy - Harmonogram se zrušuje a nahrazuje se novou Přílohou č. 7 (příloha 
č. 2 tohoto dodatku)

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti 
a účinnosti beze změny.

1.3.Čas plnění
Úst. čl. 3.1. se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním:
„3.1. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo, včetně montáže, v místě plnění na vlastní náklady, 
a odstranit vady a nedodělky Díla nejpozději do 31.8.2020. Přesný harmonogram plnění je sou
částí Přílohy č.7 - Harmonogram.“

1.1. Rozsah Díla
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu Díla stanoveného čl. 2.2. písm. a) Smlouvy, 
způsobem, jak je blíže specifikován v Technické specifikaci VZT č. 54 (příloha č. 1 tohoto 
dodatku).

Čl. 1
Předmět dodatku č. 1



2.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

‘-7 V Praze dne V Praze dne 

Bohemik s.r.o.Kongresové centrum Praha, a.s.

ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat účelu 
tohoto dodatku.

2.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každá strana obdrží jeden (1) 
stejnopis.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že 
nebyl sepsán v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Pavel Rejsek 
jednatel

Jan Dmitrijev 
jednatel /

Příloha č. 1 - Technická specifikace VZT č. 54 a č. 3
Příloha č. 2 - Harmonogram

ing. Lenka Zlebkova 
generální ředitelka

2 .


